PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 апреля 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 129

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 18.03.2015 № 28 "Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.
Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 18.03.2015 № 28 "Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения:
1) Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
«9. О проведении плановой проверки проверяемые лица уведомляются уполномоченным органом не позднее трех рабочих дней до начала ее проведения в соответствии с законодательством Российской Федерации и в порядке, установленном нормативными правовыми актами Ленинградской области»;
2) Пункт 10 решения изложить в следующей редакции:

«10. О проведении внеплановой проверки проверяемые лица уведомляются не менее чем за сутки до начала ее проведения в соответствии с законодательством Российской Федерации и в порядке, установленном нормативными правовыми актами Ленинградской области».
2.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения
                                       М.И. Катющенко
Разослано: КУМИ-2,  регистр МНПА, в дело